

Fonoteka 2 Remixed (2008)

Written by bluelover

Monday, 30 March 2015 15:34 - Last Updated Monday, 30 March 2015 15:59

Estrada Nagrania - Fonoteka 2 Remixed (2008)



1 Pekin 2 Fizz - Way To Wonder 3 patr00 feat. Caucasian - Thinking Of You 4 Always On Time 5 Mr.White - Po to rodzisz się 6 Dilated Peoples - Marathon (produced by Mr.White) 7 2 Pac - Thugs Get Lonely Too (produced by Pióro) 8 RaV - 194 9 Anon - Pati 10 Nicolay & Kay - Stop My Way (produced by Kurek) 11 Dyzma feat. Seb Zillner - That's Love 12 Fio - M'Ann 13 Przaśnik - F Word 14 Moskwa

W przeciwieństwie do wielu innych kompilacji, których nagrania posiadają znaczenie raczej historyczne, ta płyta nie została zredagowana chronologicznie: o kolejności utworów nie decydowały data nagrań (choć ta również miała pewne znaczenie). Nagrania znajdujące pod koniec płyty, wcale nie są najgorsze, zaś te na początku - najlepsze. Zgromadzone wersje nagrań mogą zachwycić, jako że nie mieliśmy do tej pory zbyt wielu polskich płyt z muzyką taneczną, a zarazem ilustracyjną. I choć na zachodzie takich płyt wydają się być mnóstwo, my doczekaliśmy się jej dopiero teraz. Nie jest to jednak muzyka i l u s t r a c y j n a w ścisłym tego słowa znaczeniu, bowiem utwory te żyją zupełnie własnym życiem – także w oderwaniu od czysto rozrywkowego kontekstu. Muzyka, oprócz popularnych już tekstów, spełnia tu rolę niebagatelną; stanowi bowiem niejako muzyczną oś, na której ów tekst nabiera blasku, staje się czytelny i zrozumiały dla wszystkich. I nawet nie ma znaczenia, że niekiedy wersyfikacja tekstu nie zawsze pokrywa się z muzyczną frazą, bowiem chodzi tu przede wszystkim o rytm. Można więc było obawiać się, że owa fascynacja rytmem w muzyce uczyni ją przestylizowaną, nieprawdziwą. Tymczasem tak nie jest. Owszem, mamy tu do czynienia ze stylizacją, jednak wszystko to podane jest tak subtelnie, że można by pomyśleć, iż tekst i muzyka narodziły się w tym samym czasie. Najważniejsza na płycie jest jednak jej niesłychana prostota – jakiś motyw, prosta figuracja, lekka melodia. A przy tym skromna instrumentacja i powściągliwość muzyków. Staranne wymieszanie wszystkich tych ingrediencji dało w rezultacie kwintesencję luksusowej muzyki rozrywkowej i relaksacyjnej, idealnej na wszystkie okazje. ---
77cuts.com

download (mp3 @192 kbs):

Fonoteka 2 Remixed (2008)

Written by bluelover

Monday, 30 March 2015 15:34 - Last Updated Monday, 30 March 2015 15:59

[uploaded](#) [yandex](#) [4shared](#) [mega](#) [gett](#) [mediafire](#) [solidfiles](#) [zalivalka](#) [cloudmailru](#) [oboom](#)

[back](#)